
Disp. n. 326/2024 

Prot. n. 1513 del 28/11/2024 

Class. I/13  
 
  

  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49766(2)921  

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 

rappresentanze nella Assemblea di Facoltà, 

Visto il vigente Regolamento tipo delle Facoltà emanato con D.R. n. 3225/2021 prot. 
n. 0101670 del 1 dicembre 2021, e in particolare l’art. 9 – Composizione e 
funzionamento della Giunta di Facoltà; 
Preso atto che il giorno 27 novembre 2024 si sono svolte le elezioni suppletive indette 

per la rappresentanza di n. 2 Ricercatori per il Dipartimento di Management, quali 

componenti della Giunta di Facoltà, fino allo scadere del relativo mandato nella Giunta 

di Dipartimento; 

Preso atto del verbale contenente il risultato elettorale, redatto dalla Commissione di 
seggio del Dipartimento di Management; 
 
 

DISPONE 

 

 

 
la nomina del prof. Francesco Bellini e del prof. Nicola Cucari quali rappresentanti dei 
ricercatori del Dipartimento di Management, nella Giunta di Facoltà, fino allo scadere 
del relativo mandato nella Giunta di Dipartimento. 
 
 
 
 
 
 
            Il Preside 
      f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 
 


